АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 1266

Об утверждении документации по планировке территории, расположенной
в северной части д.Злобино муниципального образования город Владимир

В  соответствии  со  статьями 45,  46  Градостроительного  кодекса

Российской Федерации,  постановлением от  25.02.2022 № 489 «О подготовке

проекта  планировки  территории  северной  части  д.Злобино  муниципального

образования  город  Владимир  и  признании  утратившим  силу  постановления

администрации  города  Владимира  от  02.06.2014  №  2072», протоколом

общественных обсуждений по проекту планировки территории северной части

д.Злобино  муниципального  образования  город  Владимир  от  18.10.2022,

заключением о результатах общественных обсуждений по проекту планировки

территории  северной  части  д.Злобино  муниципального  образования  город

Владимир от  19.10.2022,  протоколом  общественных  обсуждений  по  проекту

межевания территории северной части д.Злобино муниципального образования

город  Владимир от  08.12.2022,  заключением  о  результатах  общественных

обсуждений  по  проекту  межевания  территории  северной  части  д.Злобино

муниципального  образования  город  Владимир от  09.12.2022,  и  в  целях

реализации  договора  от  25.12.2023  №  01-10/237  «О  комплексном  развитии

территории  по  инициативе  правообладателя  Северная  часть  д.Злобино

МО город Владимир» постановляю:

1.  Утвердить проект  планировки территории, расположенной в северной

части  д.Злобино  муниципального  образования  город  Владимир, согласно

приложению № 1,  проект  межевания территории,  расположенной в северной

части  д.Злобино  муниципального  образования  город  Владимир, согласно

2

приложению № 2.

2.  Кондратьеву  А.В.,  Андреевой  Т.В.,  предложившим  документацию

по планировке территории, указанную в пункте 1 настоящего постановления,

в  течение десяти дней с  момента вступления в  силу данного постановления

в управление архитектуры и строительства администрации города Владимира

безвозмездно передать  два  комплекта  проектной документации на  бумажном

носителе и в формате PDF, чертеж межевания территории в составе основной

(утверждаемой ) части проекта в формате XML, MID/MIF.

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов